AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC, Administração Regional no Estado do Amapá,

Pessoa Jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 03.593.251/0001-15, com sede

na Rua Jovino Dinoá, n° 4311, Bairro Beirol, Macapá - AP, CEP 68.902-030, por intermédio de

sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, para ciência dos interessados, o AVISO

DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO referente ao PROCESSO N° 24/0017-PG - REGISTRO

DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA, POR CONVENIÊNCIA

ADMINISTRATIVA, a partir do dia de 06/06/2024.

Macapá-AP, 06 de junho de 2024.

Comissão Permanente de Licitação SESC/DR/AP

Amanda K. S. Pereira

Presidente da CPL SESC/DR/AP

		2024-06-06T13:22:10+0000